
ZARZĄDZENIE NR 32/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe w roku 
2017

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Nr IV/50/2010 Rady Miasta w Kielcach z dnia 
23.12.2010 r. w sprawie określania zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/688/2016 Rady Miasta w Kielcach z dnia 17 listopada 
2016 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 
Przyznaje się stypendia sportowe na ogólną kwotę:  200.100,00 /brutto/ słownie złotych: 
dwieście tysięcy sto złotych, za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2017 r., wg 
szczegółowego wykazu zawodników stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Kultury, Sportu i Promocji 
Miasta oraz Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2CEEED80-55A6-4219-BB76-6E0A1F605A10. Podpisany Strona 1



 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr    32/2018 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia  25.01.2018 r. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Dyscyplina  

sportu 

Miesięczna 

kwota 

stypendium 

/brutto/ 

Łączna 

wartość 

stypendium 

/brutto/ 

Okres trwania stypendium 

1 2 3 4 5 6 

1. Katarzyna Jaśkowska Karate 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

2. Gabriela Barwinek Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

3. Alicja Bzymek Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

4. Natalia Cedro Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

5. Natalia Ceglarek 

 

Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

6. Aleksandra Długosz Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

7. Julia Iwan Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

8. Julia Jabłońska Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

9. Klaudia Kasprzyk Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

10. Angelika Pawlik Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

11. Klaudia Peroń Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

12. Oliwia Ponikowska Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

Id: 2CEEED80-55A6-4219-BB76-6E0A1F605A10. Podpisany Strona 2



 2 

13. Julia Pryt Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

14. Iga Salus Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

15. Weronika Skarzyńska Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

16. Julia Sochanek Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

17. Laura Szyszka Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

18. Monika Tylkowska Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

19. Krystian Bekier Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

20. Jakub Bekier Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

21. Marta Błaut Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

22. Klara Chodacka Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

23. Julia Chodurska Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

24. Kamila Janikowska Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

25. Wiktoria Król Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

26. Monika Lelas Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

27. Daria Litworska – Sójka Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

28. Zuzanna Łukasik Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

29. Paulina Gołuch  Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

30. Iwona Janaszek Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

Id: 2CEEED80-55A6-4219-BB76-6E0A1F605A10. Podpisany Strona 3



 3 

31. Klaudia Malarczyk Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

32. Magdalena Mierzwa Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

33. Aleksandra Nowacka Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

34. Monika Rozpara Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

35. Sylwia Smerdzyńska Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

36. Daria Sroka Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

37. Julia Strząbała Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

38. Wiktoria Świetlik Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

39. Adrian Wałdon Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

40. Daria Ziółkowska Taniec sportowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

41. Wiktoria Chałon Taniec sportowy 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

42. Natalia Borusińska Żeglarstwo 350,00 2100,00 marzec– sierpień 2018 r. 

43. Wiktoria Czyżewska Karate Kyokushin 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

44. Oliwia Płatek Jeździectwo 300,00 1800,00 marzec– sierpień 2018 r. 

45. Emilia Pękal Jeździectwo 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

46. Julia Kowalczyk Jeździectwo 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

47. Gabriela Bado Jeździectwo 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

48. Mikołaj Mądzik Kickboxing 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

Id: 2CEEED80-55A6-4219-BB76-6E0A1F605A10. Podpisany Strona 4



 4 

49. Oskar Graur Kickboxing 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

50. Robert Soboń Kickboxing 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

51. Julia Nowakowska Akrobatyka sportowa 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

52. Oskar Omański Akrobatyka sportowa 300,00 1800,00 marzec– sierpień 2018 r. 

53. Mateusz Gadomski Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

54. Kacper Plech Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

55. Mateusz Sowiński Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

56. Igor Kośmicki Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

57. Krystian Smerdzyński Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

58. Jakub Cukrowski Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

59. Mikołaj Drej Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

60. Benjamin Ganczarski Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

61. Łukasz Górski Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

62. Jakub Karyś Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

63. Kacper Plichta Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

64. Paweł Tomczyk Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

65. Karol Dziedzic Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

66. Marcin Dziubek Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

Id: 2CEEED80-55A6-4219-BB76-6E0A1F605A10. Podpisany Strona 5



 5 

67. Konstanty Denarczyk Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

68. Iwo Sochacki Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

69. Igor Zawierucha Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

70. Jakub Zaliński Piłka nożna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

71. Oliwia Żelazna Łucznictwo 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

72. Marta Maciejewska Łucznictwo 350,00 2100,00 marzec– sierpień 2018 r. 

73. Dawid Kulik                      Łucznictwo 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

74. Aleksandra Baran Łucznictwo 350,00 2100,00 marzec– sierpień 2018 r. 

75. Maciej Wojtyś Łucznictwo 300,00 1800,00 marzec– sierpień 2018 r. 

76. Małgorzata Góral Łucznictwo 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

77. Julia Polak Łucznictwo  300,00 1800,00 marzec– sierpień 2018 r. 

78. Katarzyna Furmanek Lekkatletyka 350,00 2100,00 marzec– sierpień 2018 r. 

79. Klaudia Petters Triathlon 350,00 2100,00 marzec– sierpień 2018 r. 

80. Michał Wrona Koszykówka na 

wózkach 

250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

81. Kacper Kozieł Koszykówka na 

wózkach 

250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

82. Sobieraj Krystian Koszykówka na 

wózkach 

250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

Id: 2CEEED80-55A6-4219-BB76-6E0A1F605A10. Podpisany Strona 6



 6 

83. Hubert Nowak Koszykówka na 

wózkach 

250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

84. Mikołaj Łukawski Pływanie 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

85. Adam Borowski Pływanie 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

86. Jakub Borowski Pływanie 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

87. Kinga Węska Pływanie 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

88. Robert Hajduk Pływanie 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

89. Piotr Bujak Pływanie 350,00 2100,00 marzec– sierpień 2018 r. 

90. Aleksandra Tomaszewska Pływanie 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

91. Radosław Kwiatek Pływanie 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

92. Piotr Niestuj Pływanie 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

93. Alicja Buk Pływanie 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

94. Aleksandra Buda Pływanie 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

95. Paulina Rogowska Pływanie 300,00 1800,00 marzec– sierpień 2018 r. 

96. Dominik Bujak Pływanie 350,00 2100,00 marzec– sierpień 2018 r. 

97. Kasper Kijewski Pływanie 300,00 1800,00 marzec– sierpień 2018 r. 

98. Mateusz Garbacz Judo 350,00 2100,00 marzec– sierpień 2018 r. 

99. Wiktor Mazurczak Judo 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

Id: 2CEEED80-55A6-4219-BB76-6E0A1F605A10. Podpisany Strona 7



 7 

100. Krzysztof Klimkiewicz Judo 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

101. Adam Masaczyński Lekka Atletyka 300,00 1800,00 marzec– sierpień 2018 r. 

102. Dominik Kłak Sumo 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

103. Sandra Sołtyszewska Trójbój siłowy 350,00 2100,00 marzec– sierpień 2018 r. 

104. Wiktoria Białacka Trójbój siłowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

105. Mateusz Brożek Trójbój siłowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

106. Arkadiusz Dziopa Trójbój siłowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

107. Jakub Białacki Trójbój siłowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

108. Kamil Jakubowski Trójbój siłowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

109. Michał Burzawa Trójbój siłowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

110. Piotr Burzawa Trójbój siłowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

111. Samuele Bouchachni Trójbój siłowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

112. Mateusz Szymkiewicz Trójbój siłowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

113. Michał Parandyk Trójbój siłowy 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

114. Maciej Słowik Bilard 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

115. Jeremi Nowak Pool Bilard 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

116. Jan Król  Pływanie 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

117. Aleksander Bracik Enduro 350,00 2100,00 marzec– sierpień 2018 r. 

Id: 2CEEED80-55A6-4219-BB76-6E0A1F605A10. Podpisany Strona 8



 8 

118. Dawid Domański Enduro 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

119. Jakub Wesołowski Enduro, cross country 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

120. Krzysztof Wójcik Enduro 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

121. Piotr Szczepanek Sporty motorowe 250,00 1500,00 marzec– sierpień 2018 r. 

122. Jakub Basa Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

123. Mateusz Bysiak Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

124. Maciej Filipowicz Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

125. Kryspin Godzisz Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

126. Konrad Grudzień Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

127. Kasper Kijewski Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

128. Jakub Krawczyk Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

129. Wojciech Kubicki Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

130. Dawid Litwin Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

131. Krzysztof Matuszewski Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

132. Bartłomiej Mazur Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

133. Patryk Mazur Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

134. Sebastian Pawlik Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

135. Damian Spytek Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

Id: 2CEEED80-55A6-4219-BB76-6E0A1F605A10. Podpisany Strona 9



 9 

 

136. Kamil Stępnik Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

137. Jakub Syska Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

138. Aleksy Szyc Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

139. Dawid Walaszczyk Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

140. Miłosz Wałach Piłka ręczna 300,00 1800,00 marzec– sierpień 2018 r. 

141. Michał Włodarski Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

142. Hubert Wołowiec Piłka ręczna 200,00 1200,00 marzec– sierpień 2018 r. 

x Ogółem x 33.350,00 200.100,00 x 

Id: 2CEEED80-55A6-4219-BB76-6E0A1F605A10. Podpisany Strona 10




